
Ausschuss für Qualifizierung
NFV-Kreises Rotenburg/W.

Stand:  15.08.2023

Funktion Name Anschrift Telekontakte

Vorsitzender Hans-Jürgen Kotteck In den Breden 13
27386 Bothel

 04266-616
 04266-617
 hans-juergen.kotteck@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Rüdiger Wiegand Soltauer Str. 34
27356 Rotenburg

 04261-63606
 ruediger.wiegand@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Andre Bischof Auf der Elbe 19
27367 Taaken

 04264-370035
  04266-954068
 andre.bischof@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Jonas Ringen Bahnhofstr. 10 
27404 Ostereistedt 

 04285-1499
 0172-1659857 
 jonas.ringen@nfv-rotenburg.de

Beisitzer Christoph Giskes Findorfer Str. 19b 
27442 Gnarrenburg 

 0171-9440923
 christoph.giskes@nfv-rotenburg.de

Beisitzerin 
(kommissarisch)

Chiara Hess Hembecker Weg 28a
27446 Anderlingen 

 0176- 24690235
 chiara.hess@nfv-rotenburg.de

Beisitzerin 
(kommissarisch)

Giuliana Zarska Alter Sportplatz 4 
27446 Anderlingen 

 0173 -1736357
 giuliana.zarske@nfv-rotenburg.de

Schulfußballreferent Christian Oetjen Bahnhoffstr. 8
27432 Bremervörde

 0178-2135478
 christian.oetjen@nfv-rotenburg.de
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